1
2

                                                            [image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

УЛАТĂР  РАЙОНĔ
МЕЖДУРЕЧИ ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĔН

ХУШУ

«  15   »   июня  2020  ç.  №  69
Междуречи ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АЛАТЫРСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ      МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  15   »   июня  2020  ç.  №  69

            село Междуречье

О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского     сельского поселения Алатырского района от 13 апреля 2017 г. № 34 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Междуреченского     сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики»
         В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации» и постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики № 131 от 12.04.2017 года «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов республиканского бюджета Чувашской Республики и ведения реестра источников доходов республиканского бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Чувашской Республики», администрация Междуреченского     сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Междуреченского     сельского поселения от 13 апреля 2017 г. № 34 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Междуреченского     сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики» следующие изменения:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением положений Порядка:

в части информации, предусмотренной подпунктами «е» – «и» пункта 11 Порядка, которые вступают в силу с 1 января 2021 года и применяются при составлении проекта бюджета Междуреченского     сельского поселения, начиная с бюджета Междуреченского     сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов;

в части информации, предусмотренной пунктом 12 Порядка, которые вступают в силу с 1 января 2023 года и применяются при составлении проекта  бюджета Междуреченского     сельского поселения,  начиная с бюджета Междуреченского     сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов;

в части использования перечня источников доходов Российской Федерации в соответствии с пунктом 14 Порядка и реестра источников доходов Российской Федерации в соответствии с пунктом 17 Порядка для формирования информации, включаемой в реестр источников доходов бюджета Междуреченского     сельского поселения, которые вступают в силу с 1 января 2021 года и применяются при составлении проекта бюджета Междуреченского     сельского поселения, начиная с бюджета  Междуреченского     сельского поселения на 2022 год на плановый период 2023 и 2024 годов».

1.2. в Порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Междуреченского     сельского поселения, утвержденном постановлением администрации Междуреченского     сельского поселения от 13.04.2017 года №  34 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Междуреченского     сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики»:

подпункт «л» пункта 11 изложить в следующей редакции:

«л) показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающего значение доходов бюджета в соответствии с решением Собрания депутатов об исполнении  бюджета Междуреченского     сельского поселения;

пункт 15 изложить в следующей редакции:

«15. Информация, указанная в подпунктах «е» и «и» пункта 11 Порядка, формируется и ведется на основании прогноза поступления доходов бюджета, информация, указанная в подпунктах «ж» и «з» пункта 11 Порядка, формируется и ведется на основании решения Собрания депутатов о бюджете Междуреченского     сельского поселения»;

пункт 17 изложить в следующей редакции:

«17. Информация, указанная в подпункте «к» пункта 11 Порядка, формируется на основании соответствующих сведений реестра источников доходов Российской Федерации, формируемого в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Междуреченского

сельского поселения

               З.В. Паравина